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§ 1 
Godkännande av dagordning samt val av justerare och 
dag för justering  

Beslut  
Stadsdelsnämnden beslutade att utse Annika Friberg (M) och 
Rashid Mohammed (V) att justera dagens protokoll. 
Stadsdelsnämnden beslutade vidare att protokollet ska justeras den 
5 april 2022. 
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§ 2 
En skärpt syn på brott mot journalister och utövare av 
vissa samhällsnyttiga funktioner (SOU 2022:2)  
ST 2022/104 
 

Beslut  
1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen. 
2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar om omedelbar 

justering. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har överlämnat en remiss till Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnd gällande betänkandet av utredningen om ett 
förstärkt straffrättsligt skydd för vissa samhällsnyttiga funktioner 
och några andra straffrättsliga frågor. Utredningen har i huvudsak 
haft i uppdrag att ta ställning till vilka samhällsnyttiga funktioner 
som är i behov av ett förstärkt straffrättsligt skydd. I uppdraget har 
det även ingått att ta ställning till behovet av en lagändring gällande 
brottet våld eller hot mot tjänsteman samt om det finns behov av ett 
förstärkt straffrättsligt skydd mot brott som riktar sig mot någon 
som utövar sin yttrandefrihet. Vidare har utredningen innefattat 
ställningstagande till om det straffrättsliga ansvaret för tjänstefel bör 
utvidgas och om straffskalan för brott mot tystnadsplikt bör skärpas. 
 
Sammanfattningsvis föreslår utredningen att det införs ett förstärkt 
straffrättsligt skydd för utövare av vissa samhällsnyttiga funktioner 
samt för de som yrkesmässigt bedriver nyhetsförmedling eller 
annan journalistik. Vidare föreslås att straffskalan för brott mot 
tystnadsplikt skärps och där det konstrueras ett särskilt brott, grovt 
brott mot tystnadsplikt, som tydliggör och signalerar allvaret i 
gärningen. Förvaltningen ställer sig positiv till utredningens förslag 
eftersom det bland annat skulle stärka det straffrättsliga skyddet för 
ett flertal yrkesgrupper inom samhällsnyttiga funktioner. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/104-3 (Godkänd - R 1) En skärpt syn på brott mot 
journalister och utövare av vissa samhällsnyttiga funktioner 

 ST 2022/104-1 Följebrev En skärpt syn på brott mot 
journalister och utövare av vissasamhällsnyttiga funktioner 
(SOU 2022:2) 
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 ST 2022/104-1.1 En skärpt syn på brott mot journalister och 
utövare av vissa samhällsnyttiga funktioner (SOU 2022:2) 
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§ 3 
Motion om utveckling av Järva  
ST 2021/550 
 

Beslut  
1. Förvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på 

remissen. 
2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har remitterat Motion om utveckling av Järva av 
Emilia Bjurgren m.fl. (S) till bland annat Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnd. Motionärerna framhåller att Järva är ett område 
med stora kvaliteteter samtidigt som tryggheten i Järva är betydligt 
lägre jämfört med innerstaden. Motionärerna anser vidare att det 
under nuvarande mandatperiod inte har tagits några initiativ till att 
utveckla Järva. Motionärerna föreslår att kommunfullmäktige 
beslutar att kommunstyrelsen startar ett projekt som heter Fokus 
Järva tillsammans med Rinkeby-Kista och Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnder och att en general tillsätts för att leda och styra 
arbetet. Vidare ska samtliga berörda nämnder och bolag bidra till 
utvecklingen av Järva. 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att ett ökat fokus förvisso är bra för 
utvecklingen och resurstilldelningen i stadsdelarna, men anser att 
merparten av de åtgärder som föreslås redan pågår i någon form. 
Detta i form av samverkansöverenskommelsen med polisen, 
platssamverkan, samt stadsutveckling Kista-Järva. Att tillskapa 
ytterligare projekt riskerar att minska effekten av de pågående. 
 
  
Förslag till beslut  
Annika Friberg m.fl. (M), Åsa Nilsson Söderström (L), Mansur 
Jama (MP) och Linn Bessner (C) föreslog att nämnden skulle ställa 
sig bakom förvaltningens förslag. 
  
Rashid Mohammed m.fl (V) och Anna Jonazon m.fl. (S) lade fram 
ett eget förslag till beslut och föreslog att nämnden skulle ställa sig 
bakom det. 
  
Ersättaren Karin Ploen (Fi) lade fram ett ersättaryttrande: Om jag 
haft rösträtt hade jag ställt mig bakom Rashid Mohammed m.fl. (V) 
och Anna Jonazon m.fl. (S) förslag till beslut. 
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Beslutsgång  
Annika Friberg (M) ställde förslagen mot varandra och fann att 
nämnden hade beslutat att anta M+ L+ MP+C:s förslag. 
  
Reservation  
Reservation anmäldes av Rashid Mohammed, Ifra Osoble, Anna 
Jonazon, Mecide Gulenay och Azad Hassan för eget förslag: 
  
"Förslag till beslut 

1. Att bifalla motionen. 
2. Att därutöver anföra. 

Det är naturligtvis glädjande att läsa om det insatser och 
stadsbyggnadsprojekt som i skrivande stund pågår för att förbättra 
den ekonomiska och sociala utvecklingen i Järvaområdet. Kontorets 
redogörelse till trots anser vi att det alltjämt behövs en tydlig 
styrning och kraftsamling för Järvaområdet. Vi vill därför fortsatt 
understryka behovet av att kommunstyrelsen startar projektet Fokus 
Järva tillsammans med Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd och Spånga-
Tensta stadsdelsnämnd. Genom tillsättandet av en general till 
projektet kan samarbetet med stadsdelsnämnderna ledas och 
styrningen utvecklas. Vi vill dessutom få staden att kraftsamla runt 
projektet genom samverkan med samtliga berörda nämnder och 
bolag för att bidra till utvecklingen av Järva. Järva är ett område 
med stora kvaliteter och värden. Här finns vackra grönområden, 
kulturhistoriska miljöer, konsthallar, samlingsplatser, kulturklassade 
byggnader och närheten till stadens övriga delar. På Järva finns ett 
aktivt föreningsliv och många eldsjälar. Järva är också en plats där 
många människor som är på väg att etablera sig i Stockholm bor i 
några år av sitt liv, därför är omflyttningen högre än i staden som 
helhet och boendetätheten större. Befolkningen är också yngre än i 
resten av Stockholm. Stockholmarna här, precis som i hela staden, 
vill kunna leva sina vanliga liv. Det borde vara en rättighet att alla 
stockholmare, oavsett var i staden man bor, ska kunna vara trygga i 
sina bostadsområden. Men skillnaderna mellan olika delar av 
Stockholm har tillåtits att bli för stora. Staden har inte tagit sitt 
ansvar för Järva. I övriga Sverige har skjutningarna minskat, men 
inte i Stockholmsregionen. Här har kriminella gäng tillåtits att 
etablera sig och nu blivit en del vardagen i bland annat Järva. Den 
upplevda tryggheten är generellt sett lägre i Järva än i övriga delar 
av staden. Jämfört med innerstaden ligger otryggheten på dubbelt så 
höga nivåer. Andelen som anger att de vill flytta från sitt område på 
grund av otrygghet, mycket brottslighet och ordningsstörningar är 
20 procent i Spånga-Tensta och 26 procent i Rinkeby-Kista. Detta 
är att jämföra med 3 procent i de närliggande stadsdelarna Bromma 
och Kungsholmen eller med genomsnittet för hela staden: 6 procent. 
Detta säger något om människors situation. I de rikare områdena av 
vår stad uppger fler yngre killar att de prövat narkotika, men det är i 
Järva som unga män misstänkts för narkotikabrott. Trångboddhet 
för barnfamiljer är betydligt vanligare i Stockholm än i övriga 
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Sverige. I staden är den som vanligast i Rinkeby-Kista, följt av 
Spånga-Tensta. Trångboddheten är också en förklaring till varför 
Järva drabbades hårdast av pandemin. Av stadens stadsdelar är 
arbetslösheten som högst i Järva, omkring tio procentenheter högre 
än i innerstaden. Behörigheten till gymnasiet var år 2020 var 72 
procent, att jämföra med 93 procent i Bromma och 95 procent på 
Kungsholmen. Vissa områden är framgångsrika i att rusta individer 
för arbetsmarknaden men får aldrig del i framgången då de flesta 
flyttar till andra områden när de skaffat utbildning och jobb. Stora 
delar av Järva är idag präglad av denna lyckoparadox. Varje gång 
de borgerliga partierna styrt staden har de prioriterat utförsäljningar 
av bostadsbestånd och centrumanläggningar, vilket försvårat 
stadens utveckling av stadsdelarna. Det är inte rimligt att människor 
som bor i Stockholm har det så här. Vi kan inte acceptera att 
stockholmare som råkar bo i vissa områden har det sämre än de som 
bor i andra områden. För att lösa ojämlikheten i Järva krävs 
långsiktiga investeringar. Vi vill lyfta fram tre områden där 
investeringsbehovet är tydligt: 1. Fokus på stadsutveckling. Genom 
att kraftigt öka bostadsbyggandet kan staden också stärka 
förutsättningarna för kultur- och idrottssatsningar, arbetsplatser och 
företagande, utbildning och service. Samtidigt finns möjligheter att 
stärka sambanden och förbättra samspelet inom Järva och med 
omgivande stadsdelar. 2. Ta vara på utvecklingspotentialen. Det 
finns stor potential för stadsutveckling i Järva. När staden satsar, 
riktar resurser och visar marknaden vägen, kan stadsutveckling pågå 
i prioriterade områden, till och med i tider av sämre konjunktur. 3. 
Från avveckling till utveckling. Under innevarande moderatledda 
mandatperiod har inga initiativ tagits till att utveckla Järva. Istället 
har projekt skurits ner eller helt stoppats. Detta bevisar återigen att 
den grönblå majoriteten inte bryr sig om ytterstaden. Vi menar att 
det behövs en sammanhängande satsning och en samlad plan för 
utvecklingen av Järva. Staden måste visa ett åtagande för att bli 
trovärdig i sitt utvecklingsarbete. Istället för att tomställa och sälja 
ut lokaler behöver nya satsningar bli av och genomförandekraften 
öka. Avslutningsvis, det behövs en sammanhängande satsning och 
en samlad plan för utvecklingen av Järva. Staden måste visa ett 
åtagande för att bli trovärdig i sitt utvecklingsarbete – det är bara så 
vi skapar ett Stockholm för alla". 
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2021/550-3 (Godkänd - R 1) Motion om utveckling av 
Järva - svar på remiss 

 ST 2021/550-1 Följebrev Motion om utveckling av Järva 
 ST 2021/550-1.1 Motion om utveckling av Järva 
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§ 4 
Reviderad framkomlighetsstrategi  
ST 2021/658 
 

Beslut  
1. Förvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på 

remissen. 
2. Ärendet justeras omedelbart. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Förvaltningen är positiv till att prioriteringen fortsatt föreslås vara 
gång-, cykel- och kollektivtrafik och är också positiv till de 
generella planeringsinriktningarna som föreslås. 
 
Förvaltningen efterlyser en strategi för hantering av elsparkscyklar 
för att minska olyckor, öka framkomligheten och minska risken att 
dessa används som flyktfordon vid brott. Stadsdelsförvaltningen 
påpekar också vikten av att fortsätta arbetet med att 
tillgänglighetsanpassa gaturummet och vill poängtera vikten av att 
stämma av resultatet med respektive funktionshinderråd. 
 
Därtill ses ett stärkt samarbete med grannkommunerna som positivt 
för möjligheterna till pendling. 
 
  
Förslag till beslut  
Annika Friberg m.fl. (M), Åsa Nilsson Söderström (L), Mansur 
Jama (MP) och Linn Bessner (C) föreslog att nämnden skulle ställa 
sig bakom förvaltningens förslag. 
  
Jihad Adlouni (SD) lade fram ett eget förslag till beslut och föreslog 
att nämnden skulle ställa sig bakom det. 
  
Beslutsgång  
Annika Friberg (M) ställde förslagen mot varandra och fann att 
nämnden hade beslutat att anta M+ L+ MP+C:s förslag. 
  
Reservation  
Reservation anmäldes av Jihad Adlouni (SD) för eget förslag: 
  
"Förslag till beslut 

1. Att ärendet återremitteras till trafikkontoret 
2. Att därutöver anföra följande: 

Sverigedemokraterna välkomnar en rad perspektiv i den reviderade 
framkomlighetsstrategin. Stockholm är en stor kommun och många 
av ytterstadens invånare har ett särskilt behov av bil. Tillgången till 
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bil är en nödvändighet för en stor del av stockholmarna för att få 
vardagen att gå ihop i situationer när kollektivtrafik inte är praktiskt 
möjligt.  
Den föreslagna framkomlighetsstrategin är en fortsättning av den 
grönblåa majoritetens politik för att försvåra vardagen för 
Stockholms bilister. Vi anser därför att trafikkontoret bör ges i 
uppdrag att ta fram en framkomlighetsstrategi som också bejakar 
bilisternas intressen. Att på ett mer tillmötesgående sätt avhandla 
frågan om bilens villkor i form av bilkörfält och 
parkeringsutrymmen är av stor vikt för att skapa ett framkomligt 
Stockholm".  
  
Särskilt uttalande  
Rashid Mohammed m.fl. (V) lade fram ett särskilt uttalande. 
  
Ersättaryttrande 
Karin Ploén (Fi) lade fram ett ersättaryttrande 
"Om jag hade haft rösträtt hade jag ställt mig bakom Rashid 
Mohammed m.fl. (V) särskilda uttalande: 
  
"Särskilt uttalande  
Framkomlighetsstrategin har goda intentioner och inriktningen att 
prioritera gång, cykel och kollektivtrafik samt effektiv godstrafik är 
nödvändig för att skapa en social och framkomlig stad och samtidigt 
möta satta klimatmål. 
Vi instämmer i förvaltningens kritik att strategin behöver vara 
tydligare kopplad till beslutade mål om ett fossilfritt och 
klimatpositivt Stockholm. 
Skrivningarna om privatbilismen är i strategin väldigt få samtidigt 
som man kan se i grafiken och tabellerna att bilar tar upp en väldigt 
stor andel av vår stad. Två tredjedelar av stadens yta är bilgator och 
en femtedel av stadens ytor är parkeringsplatser – samtidigt äger 
endast 37 procent av stockholmarna en bil enligt Stockholms Stads 
miljöbarometer.   
Att minska antalet privata bilar är att öka framkomligheten för 
kollektivtrafiken, färdtjänst och nödvändiga transporter. Ett minskat 
behov av parkeringsplatser skulle frigöra mark som kan användas 
till att skapa en trevligare, attraktivare och mer social stad. Det är 
fullt möjligt, flera storstäder i Europa går den vägen och Stockholm 
stad bör inte ha lägre ambitioner. 
Kraftfullare strategier bör finnas för att minska bilismen med få 
personer i egen bil och öka andelen som reser med kollektivtrafik. 
Vänsterpartiet ser att en utbyggd och för medborgarna billigare 
kollektivtrafik är en nyckel för att lyckas med detta. Vi ser att man 
behöver sammanhängande busskörfält och fler turer. Detta kräver 
ett tydligare, strategiskt samarbete med Region Stockholm. 
Prioriterade parkeringsplatser för bilpooler kan göra att fler har 
tillgång till bil utan att antalet bilar ökar. 
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Utöver privatbilismen är funktionhindersperspektivet i princip 
obefintligt i framkomlighetsstrategin. Funktionshinderrådet lyfter 
många viktiga aspekter i sitt yttrande. Färdtjänst behöver likställas 
med kollektivtrafik och vara ett prioriterat färdsätt. Det är bra att 
man vill korta restiderna i kollektivtrafiken men avstånden mellan 
busshållplatser får inte blir för långa utan förbli nära och 
tillgängliga. Gatorna måste vara fria och möjliggöra att man kan ta 
sig fram på med rullator, rullstol eller barnvagn. 
Bilar med handikapptillstånd bör erbjudas god framkomlighet och 
goda parkeringsmöjligheter. I en framtida uppföljning av 
framkomlighetsstrategin bör det vara självklart att 
funktionshindersrådet erbjuds delaktighet i arbetsgruppen". 
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2021/658-5 (Godkänd - R 1) Reviderad 
framkomlighetsstrategi  

 ST 2021/658-1.3 Bilaga - Framkomlighetsstrategi - många 
möjligheter till rörelse och vistelse 

 ST 2021/658-1 Följebrev Reviderad framkomlighetsstrategi 
 

Sida 11 (34)



 
 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2022 
 

2022-03-31 

§ 5 
Motion om att starta ett fritidshjälpmedelbibliotek för en 
jämlik fritid  
ST 2022/49 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Remiss från kommunstyrelsen inkom till stadsdelen med en önskan 
om att nämnden yttrar sig om motion kring att starta ett 
fritidshjälpmedelsbibliotek skriven av Lisa Palm (Fi). Lisa Palm 
(Fi) skriver att möjligheten till en meningsfull fritid är ojämlik. 
Enligt motionen är det många personer med funktionsnedsättning 
som efterfrågar en mer meningsfull fritid men ekonomin hindrar 
vilka hjälpmedel som kan införskaffas. I motionen föreslås att 
Stockholms stad öppnar ett fritidshjälpmedelbibliotek. En 
vidareutveckling av arbetet med fritidsbanker som idag startas upp i 
staden. 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att alla har rätt till en meningsfull 
fritid utifrån sina egna förutsättningar. Fritidshjälpmedel gör det 
lättare för personer med funktionsnedsättning att utöva 
fritidsaktiviteter eller sporter. Personer med funktionsnedsättning är 
överlag mindre aktiva på sin fritid och mår sämre än befolkningen i 
övrigt. Att fler unga med funktionsnedsättning kan ta del av och få 
en aktiv fritid är viktigt, något som fritidshjälpmedelsbibliotek 
skulle kunna bidra till. 
 
Ska fritidshjälpmedelsbibliotek öppnas behöver frågor som ansvar, 
kostnad, kunskap om brukarnas behov utifrån funktionsnedsättning, 
kunskap om hjälpmedlens funktionalitet samt förflyttning av 
hjälpmedel utredas vidare. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
Särskilt uttalande  
Rashid Mohammed m.fl. (V) lade fram ett särskilt uttalande. 
  
"Särskilt uttalande  
Vi delar motionärernas syn på att möjligheten till en aktiv fritid för 
personer med funktionsnedsättning måste förbättras. Personer med 
funktionsnedsättning har en mindre aktiv fritid än andra och det 
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främsta skälet är att de inte har råd. Speciellt kvinnor med 
funktionsnedsättning har en sämre ekonomi än övriga i landet, 
vilket är oacceptabelt. Vi har varit drivande i att starta 
fritidsbibliotek i Stockholm och anser att detta är ett bra sätt att få 
fler att kunna delta i fritidsaktiviteter och att samtidigt dela på saker 
man använder sällan. 
Att kostnaden för hjälpmedel är hindrande för deltagande i 
fritidsaktiviteter är ett problem och därför har vi varit emot 
regionens införande av avgifter på hjälpmedel. Vi anser att 
hjälpmedel ska ges kostnadsfritt till personer med 
funktionsnedsättning och skulle gärna se att det startades ett 
länsövergripande hjälpmedelsbibliotek i regionens regi för 
hjälpmedel som används mer sällan". 
  
Ersättaryttrande 
Karin Ploén (Fi) lade fram ett ersättaryttrande, om jag hade haft 
rösträtt hade jag lagt fram ett särskilt uttalande. 
Anna Jonazon m.fl. (S) anslöt sig till Karin Ploéns (Fi) 
ersättaryttrande. 
  
"Ersättaryttrande 
Vi välkomnar förvaltningens synpunkter på att fritidshjälpmedel 
behöver kompletteras med tydliga och tillgängliga instruktioner. Vi 
håller också med om att det behövs att i samarbete med regionen 
utreda behov samt ansvars- och kostnadsfördelning. 
Trösklarna för personer med funktionsnedsättning till en aktiv och 
meningsfull fritid är idag allt för höga. Det är därför positivt att 
förvaltningen delar vår uppfattning om att ett 
fritidshjälpmedelbibliotek kan vara en av flera åtgärder för att skapa 
en mer jämlik fritid. 
Närhet till fritidshjälpsmedelbibliotek är viktigt, däremot ser vi att 
det behövs en stadsövergripande ansvar för att garantera att 
kvaliteten och tillgången på fritidshjälpmedel håller likvärdig över 
hela staden. Precis som motionen anför bekräftar Myndigheten för 
delaktighet i sin kartläggning att personer med funktionsnedsättning 
inte har samma möjlighet till en aktiv fritid på grund av bland annat 
bristande tillgänglighet, begränsad ekonomi eller avsaknad av 
socialt nätverk. Där har staden en direkt avgörande roll att möta det 
behovet. 
Vidare vill vi också hänvisa till Stockholms stads 
Funktionshinderombudsmannens rapport 2021 som lyfter att 
pandemin framförallt slagit mot redan utsatta grupper och fördjupat 
skillnaderna i levnadsvillkor för människor med 
funktionsnedsättning jämfört med befolkningen i övrigt. Rapporten 
belyser att personer med funktionsnedsättning i mindre utsträckning 
deltar i hälsofrämjande aktiviteter. Framför allt gäller detta barn, 
unga och kvinnor. 
Vi vill att fritidshjälpmedel som regionen inte förskriver ska 
tillhandahållas så att personer med funktionsnedsättningar i behov 
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av sådana inte exkluderas. Det kan handla om exempelvis ramper, 
strandrullstolar, liftar, cyklar som kan ta rullstolar m.m. Dessa 
fritidshjälpmedel kan nyttjas av såväl privatpersoner som av 
föreningslivet för att kunna tillgängliggöra sina aktiviteter och 
evenemang. 
Med ett fritidshjälpmedelbibliotek kan vi motverka strukturella 
skillnader i livsvillkor och minska riskerna för att personer som 
lever med funktionsnedsättningar ska drabbas av ohälsa, sämre 
ekonomi och försämras livskvalité. Därför tror vi att en 
fritidshjälpsmedelsbibliotek är en viktig del i det arbetet". 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/49-2 (Godkänd - R 1) Motion om att starta ett 
fritidshjälpmedelbibliotek för en jämlik fritid 

 ST 2022/49-1 Följebrev Motion om att starta ett 
fritidshjälpmedelbibliotek för en jämlik fritid 

 ST 2022/49-1.1 Motion om att starta ett 
fritidshjälpmedelbibliotek för en jämlik fritid 
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§ 6 
Revidering av nämndens lokala lex Sarah-rutiner  
ST 2022/136 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag 
till revidering av stadsdelsnämndens lex Sarah-rutiner. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förvaltningen har uppmärksammat behov av att revidera nämndens 
lokala rutiner för lex Sarah. Förvaltningens förslag innebär att rollen 
lex Sarah-ansvarig läggs på avdelningschef för berörda avdelningar. 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens 
förslag till reviderade rutiner. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/136-1 (Godkänd - R 1) Reviderade lex Sarah-
rutiner 

 ST 2022/136-2 Förslag till reviderad lokal rutin för 
tillämpning av Lex Sarah 

 ST 2022/136-3 Lokala lex Sarah-rutiner med spårade 
ändringar 
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§ 7 
Personligt ombud – redovisning för 2021 och ansökan 
om statsbidrag för 2022  
ST 2022/135 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner redovisningen av 
personligt ombud för 2021 och ansökan om statsbidrag för 2022 och 
översänder handlingarna till Länsstyrelsen i Stockholms län. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Länsstyrelsen fördelar varje år statsbidrag till kommunens 
verksamhet med personligt ombud för personer med psykiska 
funktionsnedsättningar. Ansökan om statsbidrag för 2022 avser 
kostnader för en heltidstjänst. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/135-1 (Godkänd - R 1) Personligt ombud - 
redovisning för 2021 och ansökan om statsbidrag för 2022 

 ST 2022/135-2 Länsstyrelsens ansökningshandling (Ansökan 
om statsbidrag för verksamhet med personligt ombud 2022) 

 ST 2022/135-3 Redovisning personligt ombud 2021 
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§ 8 
Boendeplan för äldre 2023 med utblick mot 2040, Region 
Västerort  
ST 2022/137 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner boendeplanen för region 
västerort avseende de delar som berör Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnd. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsdelsförvaltningarna i region västerort (Spånga-Tensta, 
Rinkeby-Kista, Hässelby-Vällingby och Bromma) har i samarbete 
tagit fram en boendeplan för äldre. Planen avser 2023, med utblick 
mot 2040, och utgör underlag till den stadsövergripande 
boendeplanen som tas fram av äldreförvaltningen. Boendeplanen 
omfattar befintliga boenden, planerade byggprojekt och uppskattat 
behov av bostäder. 
 
Andelen invånare över 65 år beräknas i regionen öka med 51procent 
från 2021 till 2040. I regionen finns idag sammanlagt 1009 platser 
för vård- och omsorgsboende. 
 
Beläggningen på vård- och omsorgsboende blev något högre under 
senare delen av 2020 med en fortsatt ökning även under 2021, om 
än inte till samma nivå som innan pandemin. Regionen ser att det 
finns en risk att behovet av vård- och omsorgsboende kommer öka. 
 
Beslutade och planerade vård- och omsorgsboenden inom regionen 
de närmsta åren ger regionen ett tillskott på totalt 630 platser, vilket 
bedöms tillgodose kommande behov. 
 
I Spånga-Tensta kommer andelen äldre över 65 år öka i stadsdelen 
med ca 550 personer mellan åren 2024 - 2029. Procentuellt störst 
ökning sker i gruppen 80 – 89 år. Vilket är den målgrupp som oftast 
får beslut om plats på äldreboende. Av de totalt 630 planerade 
äldreboendeplatserna i regionen så finns 148 platser i stadsdelen, 
vilket bedöms vara tillgodosedda utifrån kommande 
befolkningsökning. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
Särskilt uttalande  
Anna Jonazon m.fl. (S) lade fram ett särskilt uttalande. 
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Ersättaryttrande 
Karin Ploén (Fi) lade fram ett ersättaryttrande 
Om jag hade haft rösträtt hade jag lagt fram det särskilda uttalande. 
  
Annika Friberg m.fl. (M), Åsa Nilsson Söderström (L), Mansur 
Jama (MP) och Linn Bessner (C) anslöt sig till Anna Jonazon m.fl. 
(S) särskilda uttalande. 
  
"Särskilt uttalande  
Det är anmärkningsvärt, precis som förvaltningen skriver i 
tjänsteutlåtandet, att det saknas en övergripande jämställdhetsanalys 
i planen. Vi instämmer i att det är oerhört viktigt att det 
jämställdhetsperspektivet beaktas och finns med i arbetet och skulle 
därför vilja se att det görs ett tillägg som får med detta perspektiv. 
Feministiskt initiativ vill se en äldreomsorg som tar hänsyn till 
skillnader mellan olika grupper av äldre personer. Kvinnor, hbtqi-
personer, äldre som tillhör nationella minoriteter, och äldre som 
migrerat från andra länder – ska alla ha lika rätt till en värdig 
ålderdom". 
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/137-1 (Godkänd - R 1) Boendeplan för äldre 2023 
med utblick mot 2040, Region Västerort 

 ST 2022/137-2 Bilaga - Boendeplan för äldre 2023 med 
utblick mot 2040 Region Västerort 
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§ 9 
Revisionsrapport nr 8/2021 -  Placeringar av barn och 
ungdomar på HVB  
ST 2021/655 
 

Beslut  
1.      Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens 
yttrande och överlämna det till revisorsgrupp 1. 
2.      Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering. 
 

Sammanfattning av ärendet  
En granskning av stadens arbete med placeringar av barn och 
ungdomar på Hem för vård och boende (HVB) har gjorts av 
revisionskontoret. Revisorerna har vid granskningen kontrollerat 
Inspektionen för vård eller boende (IVO)-tillstånd, individuella 
avtal, vårdplaner, genomförandeplaner, dokumenterade 
uppföljningar av genomförandeplaner samt uppföljningsprotokoll. 
Granskningen har genomförts i socialnämnden, Hässelby-Vällingby 
stadsdelsnämnd och Spånga-Tensta stadsdelsnämnd. 
 
Granskningen visar på brister gällande Hässelby-Vällingby och 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnds dokumentation om och uppföljning 
av placerade barn och ungdomar på HVB. Utifrån redovisade 
iakttagelser och bedömningar lämnas följande rekommendationer 
till nämnden: 
 
Säkerställ att dokumentation och uppföljning av vårdplaner och 
genomförandeplaner genomförs. 
 
Upprätta dokumenterade rutiner för kontroller av IVO-tillstånd 
inklusive dokumentation av genomförda kontroller. 
 
Säkerställ och upprätta dokumenterade rutiner för att HVB gör 
kontroller ur polisen misstanke- och belastningsregister. 
 
Säkerställ att dokumentation och uppföljning avseende individuella 
avtal vid direktupphandlingar sker 
 
Barn och ungdomsenheten inom Spånga-Tensta 
stadsdelsförvaltning har tagit fram en handlingsplan för 
kvalitetsutveckling utifrån de områden som rapporten berör. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden lägger rapporten till 
handlingarna. 
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Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
Särskilt uttalande  
Rashid Mohammed m.fl. (V) och Anna Jonazon m.fl. (S) lade fram 
ett särskilt uttalande. 
  
Ersättaryttrande 
Karin Ploén (Fi) lade fram ett ersättaryttrande 
"Om jag hade haft rösträtt hade jag ställt mig bakom Rashid 
Mohammed m.fl. (V) och Anna Jonazon m.fl. (S) särskilda 
uttalande: 
  
"Särskilt uttalande  
Vi vill tacka Stadsrevisionen för rapporten och deras granskning av 
stadens arbete med placeringar av barn och ungdomar på hem för 
vård eller boende (HVB). Stadsrevisionens granskningar bidrar med 
värdefulla insikter om socialtjänstens verksamhet och ger riktning åt 
det löpande utvecklingsarbetet. De brister som rapporten pekar ut i 
uppföljningen kring placeringar på HVB-hem och stadens 
kontrakterade utförare är bekymmersamma, och vi uppmuntrar 
förvaltningen att utveckla rutinerna för detta ihop med 
stadsdelsförvaltningarna. 
I budgeten för 2022 gav den blågröna majoriteten socialnämnden 
och stadsdelsnämnderna uppdraget att säkerställa att de HVB-
verksamheter som används för placering drivs av seriösa aktörer. Vi 
delar den intentionen men anser att staden också behöver skala upp 
egna verksamheter för barn och unga i egen regi för att säkerställa 
kvalitén och ur kostnadsperspektiv. Vi är övertygade om att flera av 
de brister som påtalas i rapporten hade kunnat förhindras om 
kommunen var både huvudman och utförare av verksamheten, 
istället för att lämna välfärden i händerna på privata leverantörer 
vars främsta intresse är vinstmaximering. Det hade varit mycket 
mer effektivt och ansvarsfullt att använda de offentliga resurserna 
till att bedriva pålitlig verksamhet i egen regi från första början, än 
att sälja ut välfärden till marknaden och sedan använda våra 
gemensamma resurser åt att göra förvaltningen till en enda stor 
granskningsapparat. 
För oss är inte en kvalitativ, rättssäker välfärd förenligt med att 
marknaden får styra inriktningen på verksamheten. Staden är 
skyldig att säkerställa verksamhetens kvalitet när ett barn eller en 
ungdom placeras på HVB-hem, och det är deras anhörigas 
medborgliga rättighet att kunna lita på att vi tar det ansvaret". 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2021/655-1.1 Revisionsrapport nr 8/2021 - Placeringar av 
barn och ungdomar på HVB  
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 ST 2021/655-3 Handlingsplan utifrån granskning av 
placeringar barn och ungdomar på HVB 
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§ 10 
Skrivelse om handlingsplanen för förbättrad 
arbetssituation för förskollärare och barnskötare  
ST 2022/60 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd överlämnar förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har överlämnat inkommen skrivelse 
från Rashid Mohammed med flera (V), Anna Jonazon med flera (S) 
och Karin Ploen (Fi) Ey angående handlingsplanen för förbättrad 
arbetssituation för förskollärare och barnskötare till förvaltningen 
för beredning. I skrivelsen ställs frågor om det finns en 
handlingsplan för förbättrad arbetssituation för förskollärare och 
barnskötare, hur arbetet med handlingsplanen har fortlöpt och vilka 
åtgärder som vidtagits för att förbättra förskolans personal- och 
arbetssituation sedan handlingsplanen tagits fram. Förvaltningen 
redogör för hur arbetet har fortlöpt och vilka åtgärder som vidtagits 
sedan handlingsplanen togs fram samt att vidare arbete inkluderas i 
det löpande systematiska arbetsmiljöarbetet. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/60-2 (Godkänd - R 1) Skrivelse om 
handlingsplanen för förbättrad arbetssituation för 
förskollärare och barnskötare 

 ST 2022/60-1 Skrivelse om handlingsplanen för förbättrad 
arbetssituation för förskollärare och barnskötare 
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§ 11 
Återrapportering av Idéburet offentligt partnerskap 2021  
Somaliska föräldrar och modersmålsföreningen 
ST 2022/14 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd lägger rapporten till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har ingått samarbeten med fem 
föreningar i form av överenskommelser om idéburet offentligt 
partnerskap (IOP). Ett av dessa är en överenskommelse med 
Somaliska föräldrar och modersmålsföreningen som löper under 
2021-2023. Överenskommelsen gäller trygghetsskapande insatser, 
fritidsaktiviteter för barn och unga, feriearbete och unga ledare, 
samverkan mellan ungdomar, föräldrar och förening samt 
föräldrastöd. Detta ärende är återrapporteringen till nämnden om 
den verksamhet som bedrivits inom ramen för IOP:t under 2021. 
Förvaltningen bedömer att föreningens arbete ligger i linje med 
överenskommelsen och föreslår att nämnden lägger rapporten till 
handlingarna. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/14-5 (Godkänd - R 1) Återrapportering av Idéburet 
offentligt partnerskap 2021 Somaliska föräldrar och 
modersmålsföreningen 

 ST 2022/14-6 Bilaga 1 - Återrapportering för 2021 från 
Somaliska föräldrar och modersmålsföreningen 

 ST 2022/14-7 Bilaga 2 - Verksamhetsberättelse 2021 från 
Somaliska föräldrar och modersmålsföreningen 

 ST 2022/14-8 Bilaga 3 - Överenskommelse om IOP mellan 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd och Somaliska föräldrar och 
modersmålsföreningen 
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§ 12 
Svar på medborgarförslag angående hinderbana vid 
Småbrukarvägen i Sundby  
ST 2021/588 
 

Beslut  
Medborgarförslaget anses besvarat. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutade 2022-01-27, § 11, att 
uppdra till förvaltningen att bereda inkommet medborgarförslag 
gällande uppförandet av en hinderbana vid Småbrukarvägen i 
stadsdelen Sundby. 
 
Stadsdelsförvaltningen utreder möjligheten att anlägga hinderbanan 
på närliggande parkmark. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 668977 (Godkänd - R 2) Svar på medborgarförslag gällande 
hinderbana vid Småbrukarvägen i Sundby 

 ST 2021/588-6 Medborgarförslag gällande hinderbana vid 
Småbrukarvägen i Sundby - Bortredigerad 

 ST 2021/588-3 Bilaga till medborgarförslag - bild 1 
 ST 2021/588-4 Bilaga till medborgarförslag - bild 2 
 ST 2021/588-5 Bilaga till medborgarförslag - bild 3 
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§ 13 
Månadsrapport - Ekonomi  
ST 2022/1 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner denna månadsrapport. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Sammantaget prognostiseras en budget i balans efter 
resultatöverföringar. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 668284 (Godkänd - R 1) Månadsrapport till nämnden i mars 
2022 
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§ 14 
Anmälan av kontorsyttrande över boendeplan 2022-2032, 
bostad med särskild service SoL och LSS avseende 
region Västerort  
ST 2022/99 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd lägger kontorsyttrandet till 
handlingarna 
 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsdelsförvaltningarna i region Västerort, Spånga-Tensta 
Rinkeby-Kista, Hässelby-Vällingby och Bromma, har i samarbete 
tagit fram en plan för bostäder med särskild service för personer 
med funktionsnedsättning för perioden 2022-2032. Regionens 
boendeplan är, tillsammans med övriga regioners boendeplaner, 
underlag till den stadsövergripande boendeplanen som tas fram av 
 
socialförvaltningen. Boendeplanen omfattar bland annat befintliga 
boenden, planerade byggprojekt och uppskattat behov av bostäder 
med särskild service för personer med funktionsnedsättning. 
Swecos prognos över behovet av bostäder med särskild service för 
perioden 2022-2032 utgör ett viktigt underlag i boendeplanen. 
 
Socialförvaltningens tidplan för arbetet med den övergripande 
boendeplanen medför att stadsdelsnämndens påskrivna 
kontorsyttrande samt region Västerort boendeplan ska lämnas till 
socialförvaltningen senast den 18 februari. Respektive 
stadsdelsnämnds protokollsutdrag från nämndsammanträdet ska 
lämnas till socialförvaltningen senast den 22 april. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/99-2 (Godkänd - R 1) Anmälan av kontorsyttrande 
av boendeplan 2022-2032, bostad med särskild service SoL 
och LSS avseende region Västerort 

 ST 2022/99-3 Bilaga 1 - Kontorsyttrande över boendeplan 
2022-2032 avseende region Västerort 

 ST 2022/99-4 Bilaga 2 - Boendeplan 2022-2032, bostad med 
särskild service SoL och LSS avseende region Västerort 

 ST 2022/99-5 Bilaga 3 - Swecos prognos bostäder med 
särskild service 2022-2031 
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§ 15 
Redovisning av ej verkställda beslut kvartal 4 2021  
ST 2022/65 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd lägger redovisningen av ej 
verkställda beslut för fjärde kvartalet 2021 till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunerna har en skyldighet att rapportera gynnande beslut 
enligt 9 § lagen om stöd till vissa funktionshindrade (LSS) samt 4 
kap 1 § socialtjänstlagen (SoL) som inte verkställts inom tre 
månader från beslutsdatum. Kvartalsvis rapportering sker enligt 28 
f-g §§ LSS samt 16 kap 6f § SoL till Inspektionen för vård och 
omsorg, socialförvaltningen, äldreförvaltningen och 
stadsrevisionen. 
 
Förvaltningen har rapporterat enligt de anvisningar som finns. 
Under kvartalet har 38 beslut rapporterats som ej verkställda, 
verkställda eller avslutade utan verkställighet inom 
verksamhetsområdena stöd och service till vissa funktionshindrade 
(LSS), äldreomsorg (SoL) och omsorg om personer med 
funktionsnedsättning (SoL). Verksamhetsområdet individ- och 
familjeomsorg har inga ej verkställda beslut att rapportera för 
kvartalet. 
 
Av de totalt 38 ej verkställda besluten under fjärde kvartalet är 30 
av dem beslut som har rapporterats från äldreomsorgen. Orsaken till 
att merparten av besluten inte har kunnat verkställas i tid är att de 
enskilda har valt att tacka nej av olika skäl, inte pga. covid-19 i lika 
stor utsträckning längre. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/65-2 (Godkänd - R 1) Redovisning av ej verkställda 
beslut kvartal 4 2021 
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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2022 
 

2022-03-31 

§ 16 
Anmälan av tjänstemannabeslut fattade på delegation  
ST 2022/9 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd lägger besluten till handlingarna. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/9-1 (Godkänd - R 1) Anmälan av 
tjänstemannabeslut fattade på delegation 
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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2022 
 

2022-03-31 

§ 17 
Anmälan om medborgarförslag gällande belysning vid 
Bifrostparken  
ST 2022/90 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att ge förvaltningen i 
uppdrag att bereda inkommit medborgarförslag gällande belysning 
vid Bifrostparken 
 

Sammanfattning av ärendet  
Inkommit medborgarförslag gällande belysning vid Bifrostparken. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/90-4 (Godkänd - R 1) Anmälan av 
medborgarförslag gällande belysning Bifrostparken 

 ST 2022/90-3 Medborgarförslag gällande belysning 
Bifrostparken - Bortredigerad 
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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2022 
 

2022-03-31 

§ 18 
Protokoll för pensionärsrådet 2021  
ST 2021/5 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd lägger protokollen till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Protokoll från pensionärsrådets möten den 14 oktober 2021, 18 nov 
2021 och den 1 december 2021 anmäls. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2021/5-7 Protokoll nr 7/2021 från Pensionärsrådet 
 ST 2021/5-9 Protokoll nr 8/2021 från Pensionärsrådet 
 ST 2021/5-10 Protokoll nr 9/2021 från Pensionärsrådet 
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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2022 
 

2022-03-31 

§ 19 
Protokoll för pensionärsrådet 2022  
ST 2022/5 
 

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd lägger protokollen till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Protokoll från pensionärsrådets möten den 26 januari 2022 och den 
23 februari 2022 anmäls. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 ST 2022/5-1 Protokoll nr 1/2022 från Pensionärsrådet 
 ST 2022/5-2 Protokoll nr 2/2022 från Pensionärsrådet 
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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2022 
 

2022-03-31 

§ 20 
Anmälan av inkomna och upprättade handlingar under 
februari 2022  

Beslut  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd lägger anmälan till handlingarna. 
 
  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 4/2022 
 

2022-03-31 

§ 21 
Information, nämndens och förvaltningens frågor  

Beslut  
1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att lägga anmälan 

av inkomna protokoll med mera, § 21 bilaga 1, till 
handlingarna. 

2. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att ge förvaltningen 
i uppdrag att bereda skrivelsen och återkomma till nämnden. 

 
  
Ärendet 
I pärm på sammanträdet anmäldes inkomna protokoll med mera, § 
21, bilaga 1. 
  
Utöver det anmäldes en skrivelse på sammanträdet. 

 Skrivelse om Bromstens torg från Rashid Mohammed m.fl 
(V), Anna Jonazon m.fl. (S) och Karin Ploen (Fi): 

  
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
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